

Gemeinde Stockstadt am Rhein

Gemeindevertretung

EINLADUNG

zur 23. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stockstadt am Rhein, am Dienstag, dem 02.07.2024, 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Feuerwehrgerätehauses, Königsberger Straße 23, 64589 Stockstadt am Rhein

TAGESORDNUNG:

- 1. Verwaltungsbericht
- 2. Tageseinrichtungen für Kinder der Gemeinde Stockstadt am Rhein;
 - Neufassung der Satzung über die Betreuung von Kindern in den Tageseinrichtungen für Kinder der Gemeinde Stockstadt am Rhein
 - b) Neufassung der Kostenbeitragssatzung zur Satzung der Gemeinde Stockstadt am Rhein über die Betreuung von Kindern in den Tageseinrichtungen für Kinder der Gemeinde Stockstadt am Rhein
- 3. Satzung über die Bildung und Aufgaben von Elternversammlung und Elternbeirat für die Tageseinrichtungen für Kinder der Gemeinde Stockstadt am Rhein
- Anbau der Feuerwehr Stockstadt am Rhein;
 Übertragung der Auftragsvergabe für die Abwicklung der o.g. Baumaßnahme an den Gemeindevorstand
- Anbau der Feuerwehr Stockstadt am Rhein;
 Beauftragung des Architekten Franz Schneider mit der Objektplanung Leistungsphase (LpH) 5-8
- 6. Freiwillige Feuerwehr der Gemeinde Stockstadt am Rhein, Beschaffung eines Hilfeleistungslöschgruppenfahrzeugs (HLF 20)
- 7. Verwaltungskostensatzung
- 8. Wohngebiet "Köllsche Gärten" Vorzugsgebiet Nahwärme im ersten Bauabschnitt; Entwurf eines städtebaulichen Vertrages
- 9. Einrichtung einer interkommunalen Projektmanagementstelle Klimaschutz im Kreis Groß-Gerau
- 10. Anfragen

Stockstadt am Rhein, den 18.06.2024

gez. Michael Barth Vorsitzender der Gemeindevertretung

